Муниципальное образовательное учреждение общего образования
«Омутская средняя общеобразовательная школа»

30.12.2011.

ПРИКАЗ                                          №    110.
с.Омутское

Об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения общего образования «Омутская средняя общеобразовательная школа».

В связи с проведением выборов  в Управляющий Совет в декабре 2010 года и выбытием его членов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий Совет муниципального общеобразовательного учреждения общего образования «Омутская средняя общеобразовательная школа» в следующем составе:

1) Рогалева А.И. (родитель (законный представитель) обучающегося) – председатель Управляющего Совета;

2) Гулец Н.А.  (родитель (законный представитель) обучающегося);

3) Ивакова Г.С. (родитель (законный представитель) обучающегося);

4) Новикова Е.В. (родитель (законный представитель) обучающегося);

5) Суляева С.Н. (работник общеобразовательного учреждения)- секретарь Управляющего Совета;

6) Речнева В.П. (работник общеобразовательного учреждения);

7) Красников А.И. (директор общеобразовательного учреждения);

8) Аристова Н.К. (обучающаяся 9 класса общеобразовательного учреждения);

9) Суляев Е.В. (обучающийся 9 класса общеобразовательного учреждения);
10) Поняева О.П. (представитель от женсовета с. Омутского);

11) Афанасьева Т.И. (представитель от Учредителя).

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: __________ /Красников А.И./

С  приказом ознакомлены: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________